

14/12 2005

## Elnättaxan lämnas oförändrad i Härnösand

**Från och med 1/1 2006 justerar HEMAB priserna för fjärrvärme och renhållning och VA, medan elnättaxan lämnas oförändrad. De nya priserna har beslutats i bolagets styrelse och i kommunfullmäktige.**

Renhållningstaxan och VA-taxan har nu fastställts i HEMAB:s styrelse efter tidigare beslut i kommunfullmäktige. Förändringarna i renhållningstaxan ligger under renhållningsindex.

– Rörliga avgiften för fjärrvärmekunderna justeras, främst som följd av stigande bränslepriser, säger Stefan Savonen. I förhållande till alternativa uppvärmningsformer är fjärrvärme alltså väldigt konkurrenskraftig.

- Taxejusteringen på VA orsakas främst av ökade investeringar, vilka är nödvändiga för att förnya ledningarna, säger Jan Lundgren.

### Justeringarna ser ut enligt följande:

Elnättaxan, oförändrad

Renhållningstaxan, höjs med i genomsnitt 2% för alla kunder sammantaget

VA-taxan höjs med 4%

Fjärrvärmepriset, energipriset höjs med 2,0 öre/kWh

### Jämförelse villakund, prisökning per år inkl moms:

Elnät: Kunderna får ingen prisökning

Fjärrvärme: En villa med 18 000 kWh/år får en ökad kostnad för fjärrvärme med cirka 360 kr.

Renhållning: En villa med 190 liters soptunna får en ökad kostnad med 32 kr.

VA: En villa med 150 kbm förbrukning får en ökad kostnad på cirka 255 kr

### Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB

Andreas Einarsson

Telefon: 0611-55 75 26

Utsänt av:

Härnösand Energi & Miljö AB

Andreas Einarsson

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 134 anställda. 2004 uppgick nettoomsättningen till 254 Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, Renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB är även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med Sydkraft äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det helägda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleldat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!

[www.hemab.se](http://www.hemab.se)